



## Referat

Onsdag d. 22/1-20 kl. 19.00  
Åboulevarden 129, 8700 Horsens

Tilstede: Chris, Michael, Tine, Brian & Jimmy

1. • Godkendelse af referat fra seneste bestyrelsesmøde.

Referatet blev godkendt

2. • Gennemgang af medlemsundersøgelsen

Chris fremlagde medlemsundersøgelsen som 34 har deltaget i. Vi gennemgik emnerne og har kort drøftede enkelte punkter. Det blev besluttet at vi gennemgår medlemsundersøgelsen på generalforsamlingen.

3. • Harzen 2020

Træningslejren den 16. – 19. april 2020, går til Harzen. Tine fremlagde træningslejrudvalgets planer og budget, i kan læse om hvad der i år skal ske på Facebook og på klubmodul. Tilmeldingen er allerede i gang og vi har et håb om stor deltagelse for at styrke det sociale i klubben. Sidste tilmelding er den 9 februar. Vi ser frem til en masse fed træning og lækker hygge med jer alle, uanset niveau. Bestyrelsen ønsker alle god tur.

4. • Generalforsamling 2020

Årets generalforsamling bliver den 21/3 kl. 1200. Tidspunktet er sat så alle kan nå lørdags fællestræningen i Hornsyld, som Tom Ryom så flot har fået stablet på benene .

Tine skal have styr på regnskaberne. Michael står for indkaldelse samt at booke et lokale.



både Michael og Chris er på valg. Chris ønsker ikke genvalg, Michael overvejer stadigvæk sin situation. Så bestyrelsen opfordre alle til nu at gøre sig tanker for hvorvidt man ønsker at opstille til bestyrelsen. Specielt hvis man føler noget kunne gøres bedre eller anderledes, er det nu man har chancen for mere indflydelse.

Indkommende forslag til bestyrelsen er meget velkomne

Budget, regnskab og kontingent forslag vil blive fremlagt jf. Vedtægterne.

Vel mødt

5. • Evt.

Det var kommet er et forslag fra Mads Larsen til bestyrelsen omkring klub svømning gennem kontingent. Et rigtig fint spørgsmål som blev drøftet og en fælles beslutning, blev at bestyrelsen ikke ønsker at stå for driften af svømningen. Dette begrundes bla. Ud fra tidligere erfaringer, og resultatet af medlemsundersøgelsen. Til gengæld var alle enige om at vi bakker op om det projekt Tom Ryom har startet i Hornsyld, og syntes klubbens medlemmer skal benytte sig af den fælles svømning/løbe træning om lørdagen så vidt muligt. Derudover vil vi gerne i bestyrelsen lave et forslag til et svømme udvalg der kunne stå for nogle kvartals svømme events med tilskud fra klubben men det kræver nogle frivillige melder sig .